АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
          НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   30.11.2015 г.                                                                                   №  1285

О внесении изменений в постановление
от 18.05.2015 года № 431 «Об утверждении «Положения
о комиссии по вопросам земельных отношений
и застройки земельных участков на территории
города Оби Новосибирской области»

В целях повышения эффективности использования земельных ресурсов города Оби Новосибирской области, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 25 Устава муниципального образования города Оби

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление от 18.05.2015 года № 431 «Об утверждении «Положения о комиссии по вопросам земельных отношений и застройки земельных участков на территории города Оби Новосибирской области»:
1.1. пункт 4 изложить в следующей редакции:
«Ответственность за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ищенко А.В.»;
1.2. Приложение № 2 изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Отделу по взаимодействию с общественностью (Сергеева О.А.) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ищенко А.В.

	Глава города Оби
Новосибирской области

      А.А. Мозжерин

Приложение №1
к постановлению
администрации города Оби
Новосибирской области
от  30.11.2015 г.  №   1285

Состав
комиссии по вопросам земельных отношений и застройки
земельных участков на территории города Оби Новосибирской области

	Председатель комиссии
	-
	Глава города Оби Новосибирской области

	Заместитель председателя комиссии
	-
	Первый заместитель главы администрации города Оби Новосибирской области

	Секретарь комиссии

Члены комиссии:
	-
	Ведущий специалист управления экономического развития, промышленности и торговли администрации города Оби Новосибирской области

	-
	Заместитель главы администрации по ЖКХ, энергетике и транспорту администрации города Оби Новосибирской области

	-
	Начальник управления экономического развития, промышленности и торговли администрации города Оби Новосибирской области

	-
	Начальник управления градостроительства администрации города Оби Новосибирской области

	-
	Начальник отдела природных ресурсов и охраны окружающей среды администрации города Оби Новосибирской области

	-
	Начальник контрольно-правового управления администрации города Оби Новосибирской области

	-
	Начальник МКУ «ОКС» города Оби Новосибирской области

	-
	Представитель МУП «Теплосервис» города Оби Новосибирской области (по согласованию)

	-
	Председатель Совета депутатов города Оби Новосибирской области

	-
	Председатель комиссии Совета депутатов города Оби Новосибирской области по ЖКХ, строительству, транспорту, связи, природопользованию и благоустройству города

[bookmark: _GoBack]